
960 €

Vous les aimez...

...Nous les protégeons !

Animalia Santé est une filiale d’Amalthée Assurance Mutuelle 
soumise au contrôle du gouvernement 

6 animaux et plus ? Eleveur ? 

Demandez les tarifs spécialement conçus

pour vous !

2 ANIMAUX OU PLUS À ASSURER?

Chez Animalia Santé

À partir du 2ème animal, bénéficiez
de 10% de réduction sur la
cotisation la moins élevée.

Ne payez les frais de dossier qu'une
fois, quel que soit le nombre
d’adhésions tout au long de votre vie !

Quand commencent les garanties ?

Le lendemain de l'adhésion pour les
accidents, la stérilisation et
l'identification.

Après un délai de 45 jours en cas de
maladie pour les frais vétérinaires, 120
jours pour les frais de chirurgie ou
hospitalisation.

Après un délai de 6 mois pour les vaccins
et détartrages.

Exemple de soins

- Soin d'une plaie avec pause d'agrafe et
antibiothérapie : 57 €

- Chirurgie d'un ligament croisé : 590 €

- Retrait d'un kyste et antibiothérapie : 160 €

- Journée d'hospitalisation sous perfusion : 70 €

- Entérotomie suite à l'ingestion d'un corps
étranger et hospitalisation de 5 jours (hors
pharmacie) : 960 €
*Coûts indicatifs variables selon le poids et le type de l'animal.

Questions/Réponses

À partir de quel âge puis-je couvrir mon animal ?

Vous pouvez protéger votre animal dès 3 mois et
jusqu'à ses 10 ans.

Jusqu'à quel âge mon animal est couvert ?
 
Votre animal est protégé toute sa vie, sans
diminution des remboursements ni augmentation
de la cotisation, même après ses 10 ans.

Comment obtenir un remboursement ?

Il suffit d'aller sur votre espace adhérent sur le
site wwww.animalia-sante.nc, remplir le
questionnaire et télécharger la facture du
vétérinaire.

Quel vétérinaire dois-je choisir ?
 
Vous êtes libre de choisir votre vétérinaire.

Enfin une mutuelle humaine
pour nos compagnons !

www.animalia-sante.nc

Mutuelle régie par la Loi du Pays portant statut de la Mutualité en Nouvelle-Calédonie

Quel est le délai pour le remboursement ?

 Sous 48h après transmission de la facture.



Toutes les races sont acceptées !

Jusqu’à 125 €

42 € 25 €
+4€ si >20kg

Formule
Intermédiaire

Chien

80%

Chat

70% des vaccins 85% des vaccins
1 détartrage tous les 4 ans 1 détartrage tous les 4 ans

90%

90%

80%

En option

Jusqu’à 250 €

25 € 19 € 59 € 42 €
+4€ si >20kg +4€ si >20kgCotisation mensuelle

Frais chirurgicaux et d'hospitalisation:
honoraires du vétérinaire, diagnostic (radio, echographie,
analyses...), anesthésie, pharmacie, frais de séjour en clinique

Frais de prévention

Stérilisation

Identification par puce ou tatouage

Frais vétérinaires hors chirurgie et hospitalisation:
honoraires du vétérinaire, diagnostic (radio, échographie,
analyses...) anesthésie, pharmacie

Rééducation kinésithérapie

Incinération / obsèques

Assistance:
frais de garde ou de transport en cas d'indisponibilité du
propriétaire

Vol/ décès

Osthéopathie

Agility

Gériatrie

Formule
Économique
Chien

70%

Chat

Formule
Premium

Chien

90%

Chat

100% des vaccins
1 détartrage tous les 4 ans

90% 90%

90% 90%

90%

90%

En option

En option

En option

En option

En option

En option

En option

En option

En option

17 € 21 €

Remboursement 
jusqu’à 170 €

Rongeurs Oiseaux

Les formules NAC
(Nouveaux Animaux

de Compagnie)
Forfait prévention

Accident/maladie

Vol/décès/perte

80% des frais 80% des frais

Cotisation mensuelle
85 €

Remboursement 
jusqu’à 1 700 €

85 €

/   29 €

Stérilisation

Hospitalisations

*Important : document non contractuel.

Avoir un animal entraîne chaque année des
dépenses vétérinaires : vaccins, petits
bobos...
Mais cela peut très vite coûter très cher.

Choisir Animalia Santé c'est l'assurance
d'un budget maîtrisé toute l'année !

Les avantages

Adhésion dès 3 mois révolus et jusqu'à 10 ans

Animal couvert à vie, sans diminution des
garanties ni augmentation des tarifs

Pas de délai de carence en cas d'accident

Pas de délai de carence pour la stérilisation

Des exclusions limitées et une couverture
étendue des pathologies même chroniques

Les soins remboursés

selon les formules

Les formules
chiens et chats

Consultations

Chirurgies

Échographies Radios

Vaccins Pharmacie

Analyses Détartrages


